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Anexa nr. I

functia de

Adresa sau
zona

Anul
dobandirii

DECLARATIE DE AVERE

,+ 4OBl'Av avand
MruF

I
n

Tirularul2)

Tirularul2)

la
C!{P

Qurcunoscarrdprwderile art.292 ai" C-au["n"a privind at*ffiffi# pelropria raspundere cairyreuna cu familia l) ,detin urmatoarele

I. Bunuri imobile
l. terenuri
Nota:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

Categoria *

l

;

l

I
)

I

Suprafata Cota-parte

cota-parte

Modul de
dobandire

o,lr8

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier ; (3) intravilan ; (4) luciu de apa ;(5) alte categorii de terenuri extravilane , dacase afla in circuitul civil

2. Cladili,
Nota:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

Categoria * Anul
dobandirii

Modul de
dobandire

*categoriile indicate sunt: (1) apartament;(2) casade locuit ; (3) casa de vacanta; (4)spatii comerciale/de productie
l)Prinfamilie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea acestora
2)La ,,Titular" se mentioneaza , in cazulbunurilor proprii, 

"r-"1" 
proprietarului(titularul, sotuUsotia, copilul), iar in cazulbunurilor in 

"ofroprietate, 
cota-parte si numelecoproprietarilor.

Claudiu
Rectangle



il-&mffrnotile
1l- Affivef*rute/autoturisme, tractoare, magini agricole, Falupe, iahturi gi alte mijloace de transport care sunt supuse

pdivit legii

Z &rruri sub formd de metale prelioase, bijuterii, obiecte de artl s[ de cult, coleclii de artd 9i numlsmaticd, obiecte care

66fucb.tr patrimoniul cultural national sau universal, a c6ror valoare lnsumatd dep5geqte 5.000 de euro

ilOTfr
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflE sau nu pe teritorlul Rom6niei la momentul

ffii.

Descrlere sumari Anul dobdndlrii Valoaraa estlmatd

lll. Bunuri mobile, a cdror valoare depdgegte 3.000 de euro flecare, gl bunuri lmobile tnstr6inate in ultimele 12 luni

lV. Ac'tive flnanciare
1. Conturiqidepozite bancare, fonduride investilil, forma echivalente de economisire giinvestira, inclusiv cardurile de

credit, dac6 valoarea insumatd a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

ruorA:
$e vor declara inclusiv cele aflate ln bdnci sau lnstitulii financiare din strdin$taie.

* Categorllle lndicate sunt; (1) oont curent sau echivalente (incluslv card); (2) iepozit bancar sau echfualente; (3) fonduri de invesfl{ii sau eohivalente,

incluslv fondurl prlvate de pensli sau alte slsteme ou acumulare (se vor declara celo afurente anulul flscal anterior).

2. plasamente, investilil directe gi imprumuturi acordate, dac6 valoarea de piald insumatd a tuturor acestora depdqeqte

5.000 de euro

NOTA;

Se vor declara inclusiv investiflilo 9i participirile ln striindlate'

* Categorille indicato eunL i1) hartii de valoare d6tinute (tltluri de stat, certlflcats, obligaliuni); (2) acliuni sau pe4l sociale ln societEti comorclale;

(3) tmprumuturl acordate tn nume personal.

Natura bunului lnstr5lnat Data ?nstrdin6rli
Persoana citre care +a

lnEl16lnat
Forrna lnstrdlnirii Valoarea

Institulla care administreaze
gi adresa acestela

Tipul* Valuta Deschis ln anul Soldlvaloare la zl

Emltont Utlu/socieiatea Tn care persoana este aotional
sau asoclailbeneficiar de imPrumut

Tlpul*
Nr. de titluri/

Cota de partlcipare Valoarea totali Ia zi

<



- u-l

mfirre producitoare de venituri nete, care insumate dep6gesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

ru@mfr
Swdedara incluslv cele aflate fn strdindtate'

-:rd.IH
[]!*to, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ier,t, bunuri achizilionate ln sistem leasing 9i alte asemenea bunuri, dac6

lftnmdi a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

norft
$wrdeclara inclusiv pasivele flnanciare acumulate ln strdinitate.

Clns a realizat venltul
Sursa venltului:
numele, adresa

Sarviciul prestaUOblectul
generator de venlt

Venltul anual
tncaEat

1.1. Tltular

1.2. Soflso$e

'1.3, Copii

* Se excepteazi de la declarare cadourile gl trataglle uzuale prln{te dln partea rudelor de gradul I qi al ll-lea.

Vll. Venituri ale declarantutui gi ale mernbrtlor sii de fumilie, realizate ?n ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea

nt.571n0A3 privind Codulfiscal, cu modificerib gi completirile ulterloare)

NOTA
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Vl. Cadouri, servicil sau aventaje primite gratuit sau subven{ionate fa!6 de valoarea de piafa dln partea unor persoane,

organiza{i, societafi comerciale, regii aJtonome, companiilsocletdli na$onale sau institulii publice rom8neqti sa9 stgine, inclusiv
burse, ciedite, gaianfii, decontdri de cheltulell, altele dec6t cele ale angajatorului, a cdror valoare indivlduald depdgepte
500 de euro*

1. Venlturidln salarii

2, Venituri din actlvitd[i lndependente
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6. venituridin actffi

Z.V"ritriOin@

8. veniturtOin affi

Semnd tura

e(


